
.* +*-
\E@r

nffi*
\*$S

PiazzaE. Abbro. I

84013 Cava de' Tirreni ( SA)
tel.
08968280 I

089682177

11.' t| 11.'. (.' ( )til t r n a. (' ( t\) Lt Lfu I i t' t'C il . t ( t. I
u nu t ù n i s I ru :,i o n t\u rtct'. tt t t t u t tt t. t.tt w nl ct i r n: n i. s, t. i t

Decreto prot. n. ? ( 3VS ou-.Q- 6' 06' ot! a

Oggetto: decreto di nomina del Presidente e di
di Valutazione del Comune di Cava de, Tirreni

un componente dell'Organismo Indipendente

IL SINDACO

Premesso:
- che con determina dirigenziale n.931 del 27.04.2023 è stato approvato l'awiso di procedura

selettiva per la selezione di n.2 componenti, di cui n. 1 con funzioni di Presidente, dell,Organismo
Indipendente di Valutazione del Comune di Cava de, Tirreni;

- che l'avviso di selezione è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune, all,albo
pretorio, nella sezione Amministrazione Trasparente, nonché nell'apposita sezione del portale sulla
Performance del Dipartimento della Funzione Pubblica della Presidenza del Consiglio dei ministri,
a norma dell'art.7, comma 5, del D.M. 6 agosto 2020;

- che alla scadenza, fissata per il 15.05 .2023, sono pervenute n. 140 istanze di partecip azione
alla procedura di selezione;

- che all'esito dell'istruttoria, svolta dal Segretario Generale, coadiuvato dal Dirigente del
personale, venivano ammessi alla successiva valutazione del sottoscritto n. 128 candid ati;

Evidenziato che la procedura, sebbene di tipo comparativo, ha natura ricognitiva e pertanto, come
previsto dall'art.7-quater, comma 4, del regolamento in materia, non si pròcede all'attribuzione di
punteggi, né alla formulazione di alcuna graduatoria;

Ritenuto, sulla base di una valutazione effettuata attraverso I'esame e la comparazione dei curricula
nonché attraverso colloquio con alcuni dei candidati ammessi, risultino rispondenti alle esigenze
dell'Amministrazione, i candidati dott. Piscino Eugenio, quale Presidente dell'OIV, e la ar.ssa
Fiocco Giuseppina, quale componente;

Richiamati:
- lal.egge n.24111990;
- il D.P.R. n. 44512000;
- il D. Lgs. n. 19612003;
- il D. Lgs. n. 15012009;
- il D.P.R. 9 maggio 2016, n. 105;
- il D.M. 6 agosto 2020;
- il vigente regolamento recante la disciplina della misurazione, della valutazione, della

rendicontazi one e de I la traspar enza della performance ;

DECRETA



1. Di nominare quale Presidente dell'olV, il dott. Eugenio Piscino, nato a Napoli il

31.05.1971, iscritto aln.711 dell'elenco nazionale dei componenti degli Organismi di Valutazione

dellaperfolrnance da:22.02.2017, con decorrenza 12.06.2023 e ltno all'11 '06'2026;

2. Di nominare quale componente dell'olV, la dott.ssa Fiocco Giuseppina' nata a

castellammare di stabià NA) il oi.oq.tqos, iscritta al n. 597 dell'elenco nazionale dei componenti

J.gri òrgunismi di valuìazione de[a performance dar r].02.2011, con decorrenza 72.06.2023 e

fino all'11.06.2026

3. Di dare atto che, ai sensi dell'art. 9 del regolamento recante la disciplina della misurazione,

della valut azione, della rendicontazione e della trasparenza della performance e che, pertanto, al

presidente dell,orv è riconosciuto il compenso urn.ro di€2r.977,18, oltre Iva e contributi, se

dovuti, pari all'85% di quello attribuito àl Presidente del collegio dei revisori dei conti' e ai

componenti dell'olv è riconosciuto il compenso annuo-di € 14.651,45, oltre IVA e contributi' se

dovuti, pari all'85% di quello attribuito ai componenti del collegio dei revisori dei conti;

4. Di stabilire altresì che il Segretario Generale è incaricato di porre in essere tutti gli

adempimenti con se guen ziali al pre sente decreto ;

5. Di stabilire altresì che il presente decreto sarà notificato agli interessati mediante posta

elettronica certificata; sarà, inoltre, trasmesso al Segretario Generale, ai Dirigenti e al Dipartimento

Funzione Pubblica - Ufficio per la valutazione della perfofrnance' , '

ACO
dr. V[n alli

2


